
25bb003882

Vaststelling van een zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van de GGD Rotterdam
Rijnmond

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van het presidium van 27 mei 2025 (voorstel nr. 25bb003826);

gelet op de mogelijkheid in artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) om
een zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting van een gemeenschappelijke regeling;

gelet op de brief van Brief van GGD Rotterdam Rijnmond over de begroting 2026
(25bb002298);

gehoord de beraadslaging in de commissie Zorg, Welzijn, Cultuur & Sport (ZWCS) van 21 mei
2025;

besluit:

Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2026 van de GGD Rotterdam Rijnmond en het
Algemeen Bestuur van de GGD hierover te informeren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

I.C.M. Broeders

ti

.2'- Gemeenteraad
,,- van Rotterdam,"

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003882

5juni2025

pagina 1


